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RIDNAUN / RIDANNA
CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

ASV RIDNAUN

POS

B WN

© N o

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

07-02-2026 / Biathlonzentrum Ridnaun

NUM
PETT

265
435
271
375
353
306
364
286
373
414
383
427
273
345
251
288
266
378
420
422
292
387
437
282
384
351
262
447
263
399
355
254
310
433
361
272
404
418
324
369
291
443
257
380
428
267
445
354
298
419
312
417
296
259

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BRUNNER Margrit
SCHOELZHORN Heini
WIESER PIXNER Nadia
GSCHNITZER Christian
PIXNER Manfred
VOLPE Luca

HALLER Josef
GLEIRSCHET Franz
URSCHITZ Hans
BRAUNHOFER Daniel
STAFFLER Simon
GAMPER Hannes
INNERKOFLER Monika
KOEHL Alexander
DEMPF Bettina
BURGER Alexander
GUFLER Franziska
STRASSER Jakob
HUBER Thomas
VOLGGER Leopold
BRUNNER Andreas
LUNGER Klaus
SEEBER Julia

FIEGL Margret
BACHER Thomas
GREIDERER Guenther
RAICH Maria

MAIR Simon

PIXNER Katharina
GUFLER Walter
MUELLET Helmut
FINK Melanie
LANGGARTNER Roland
CLEMENT!I Devis
FRANZELIN Herbert
PIXNER Viktoria
WALDER Paul
HILPOLD Christoph
MOSER Albrich
WURZER Lukas
HELFER Manuel

NO NAME

PLATTER Monika
SPAN Manfred
BRAUNHOFER Alexander
WIESER Andrea

MAIR Josef

EGGER Johannes
PARIGGER Patrick
PRADI Johann
GSCHNITZER Engelbert
WOERNER Efald
KAPFINGER Georg
KRISTANELL Petra

NAZ

TEMPO
MEDIO

24:20.7

TEMPO
FINALE

24'20.3
24'17.2
24'24.3
24'16.0
24'16.0
2412.7
24'30.2
24'30.7
24'10.2
24'04.9
24'03.9
24'43.0
23'53.9
24'48.9
23'52.1
23'42.0
23'41.5
25'02.0
23'38.6
23'35.1
23'34.6
23'33.2
25'09.0
25'09.0
25'11.9
23'26.6
2524.4
23'16.0
25'27.9
23'12.9
23121
23'09.9
25'31.9
25'35.9
25'38.2
25'42.9
22'57.4
22'57.2
25'45.3
22'41.3
22'38.4
22'36.5
26'08.9
22'31.5
26'20.5
22'16.8
26'25.5
22'14.6
26'27.2
26'28.5
22'11.8
22'10.4
22'08.4
22'06.4

DISTACCO

0.4
3.5
3.6
4.7
4.7
8.0
9.5
10.0
10.5
15.8
16.8
22.3
26.8
28.2
28.6
38.7
39.2
413
421
45.6
46.1
47.5
48.3
48.3
51.2
54.1
1'03.7
1'04.7
1'07.2
1'07.8
1'08.6
1'10.8
111.2
1'15.2
1'17.5
122.2
123.3
123.5
124.6
1'39.4
1'42.3
1'44.2
1'48.2
1'49.2
1'569.8
2'03.9
2'04.8
2'06.1
2'06.5
2'07.8
2'08.9
2'10.3
2123
2'14.3
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dati pubblicati sul sito

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Seguiteci anche su Facebook

https://www.facebook.com/cronobz

WWW.Crono.bolzano.it Daten veréffentlicht auf dieser Webseite

Folgen Sie uns auch auf Facebook



POS

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

07-02-2026 / Biathlonzentrum Ridnaun

NUM
PETT

332
253
400
342
385
256
388
260
279
398
301
409
333
439
395
390
275
281
376
311
357
407
303
402
322
314
302
408
411
274
436
320
284
350
431
424
412
438
289
252
365
406
319
441
268
327
326
444
360
278
255
382
261
315
381
269
341
277
270
434
338
258
386
403
287
316
423
285
410

CONCORRENTE
COGNOME e NOME NAZ

TEMPO
MEDIO

RAINER Alfred
PITOUR Claudia
LANTHALER Roland
BRAUNHOFER Christian
NEUMAIR Erich
PIXNER Sonja
KINIGADNER Anton
GUFLER Rosi
STRASSER Margit
LEITNER Stefan
HOFER Matthias
HAAS Hanspeter
AUER Andreas
EBNER Anton
KRAMPL Manfred
KOFLER Martin
PLONER Vera
PIXNER Elena
LARCHER Peter
CHIZZALI Patrick
RABENSTEINER Guenther
OBERGASSER Hansjoerg
HILPOLD Florian
EGARTER Richard
PIXNER Hubert
ERLACHER Denis
JAECKEL Robert
VOLGGER Stefan
LUNGER Gottlieb
INSAM Jennie
AMALTHOF Michaela
SCOLA Franz
LEITNER Theresa
KOEHL Michael
HAIDACHER Christoph
STAFFLER Hubert
LANGGARTNER Alois
FAILONI Alberto
REITERER Naz
KRANZFELDER Juliane
RENZLER Felix
HOLZKNECHT Norbert
RUBATSCHER Maicol
SANDL Lukas
GABRIELLI Tiziana
SPAN Manuel
VOLGGER Alfred
BAUER Josef

KITTL Martin
OBERHOLLENZER Mathilde
WILD Alexandra
TRATTER Hannes
KLUCKNER Barbara
ALIMONTA Emanuele
OBERMAYER Simon
HALLER Magdalena
HOFER Manuel
ANGERER Verena
BLADT Caroline
LEITNER Daniel
PIXNER Viktor
BRAUNHOFER Gaby
VOLGGER Erwin
ERLACHER Alfred
RAINER Kurt
HOCHRAINER Johann
SOTTROVISCH Matteo
EBERHOEFER Jonas
GRUBER Gerhard

TEMPO
FINALE

22'04.0
22'01.8
26'43.5
21'53.8
21'562.5
26'49.1
21'48.8
21'41.9
21'39.8
21'33.3
27'11.6
27'19.5
21'14.2
21'07.9
27'37.4
27'42.0
27'45.4
20'54.5
20'52.2
27'51.0
27'53.5
20'41.3
20'39.6
28'03.5
20'36.4
28'07.0
28'11.5
28'15.0
28'23.5
20'5.9
19'67.7
19'65.5
19'51.9
19'48.3
19'41.8
29'03.8
19'34.2
19'33.1
19'28.7
29'13.1
29'13.8
19'26.4
29'20.0
29'30.3
19'10.2
19'07.3
29'37.1
19'04.1
19'01.1
18'68.5
18'48.2
29'57.8
18'43.1
18'39.1
18'39.0
18'35.0
307.2
18'20.0
18'16.3
18'14.6
18'11.3
18'09.4
30'34.8
17'57.7
30'44.6
30'51.8
17'49.4
17'47.8
30'54.6

DISTACCO

2'16.7
2'18.9
2'22.8
2'26.9
2'28.2
2'28.4
2'31.9
2'38.8
2'40.9
247.4
2'50.9
2'58.8
3'06.5
3'12.8
3'16.7
3213
3'24.7
3'26.2
3'28.5
3'30.3
3'32.8
3'39.4
3'41.1
3'42.8
3'44.3
3'46.3
3'50.8
3'54.3
4'02.8
4'04.8
4'23.0
4'25.2
4'28.8
4'32.4
4'38.9
4'43.1
4'46.5
4'47.6
4'52.0
4'52.4
4'53.1
4'54.3
4'59.3
5'09.6
5'10.5
5'13.4
5'16.4
5'16.6
5'19.6
5'22.2
5'32.5
5'37.1
5'37.6
5'41.6
5'41.7
5'45.7
5'66.5
6'00.7
6'04.4
6'06.1
6'09.4
6'11.3
6'14.1
6'23.0
6'23.9
6'31.1
6'31.3
6'32.9
6'33.9
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POS

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

07-02-2026 / Biathlonzentrum Ridnaun

NUM
PETT

330
297
405
372
415
334
299
389
304
305
446
394
321
336
337
352
283
276
442
429
328
349
308
366
362
377
367
300
293
379
396
368
317
392
313
393
295
397
391
413
329
430
359
426
340
370
363
346
425
356
339
401
358
374
323

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME NAZ MEDIO

GILLESSEN Erwin
SCHOELZHORN Patrick
TSCHAFFERT Hubertus
SCHOLZHORN Josef
SALCHNER Robert
BAUMGARTNER Hubert
SCHWABL August
VOLGGER Andreas
HALLER Benedikt
HOLZKNECHT Thomas
DELUEGG Hans
GRUBER Hannes
MAFFEI Marco

DE GUIO Davide
SANDL Joerg

RAINER Oskar
OBKIRCHER Verena
SCHENK Ingrid
BULLO Alessandro
EISENDLE Armin
STUPPNER Hannes
STOCKNER Michael
VIKOLER Martin
HOELLTHALER Florian
SCHUCHTER Robert
ALBERTI Christian
NEUMAYR Lois
PICHLER Werner
INDERST Wilfried
RADL Josef
PSENNER Markus
RAINER Michael
JANNERMANN Niklas
PSENNER Elmar
TRATTER Georg
GANTIOLER Rene
MESSNER Raphael
TSCHURTSCHENTHALER Philipp
KRUSELBURGER Karl
HOFER Roland
INDERST Ivan
GANDER Guenther
RITSCH Hubert
PALLHUBER Hubert
GOETSCH Julian
NESTL Andreas
DELUEG Andreas
TAFERNER Peter
RIML Fritz

LANER Simon
UNTERKOFLER Markus
GASTEIGER Emanuel
WIEDMER Adolf
PLATTNER Bruno
ZOESSMAIR Werner

ESPOSTA ORE: 7.09

TEMPO
FINALE

17'39.0
17'37.2
17'36.1
31'15.2
17'20.5
3122.7
17'14.7
17'05.1
16'52.6
16'46.0
31'56.7
16'43.3
16'40.4
16'33.4
32'12.8
32'16.8
16'20.6
32'22.7
16'15.2
32'31.7
16'06.3
16'01.8
32'55.3
15'41.2
33'17.9
15'15.9
33'27.8
15'08.6
15'04.0
34'10.2
34'33.2
34'47.8
13'47.4
34'56.1
13'39.2
35'12.3
35'17.8
13'18.9
13'16.2
35'50.0
12'50.8
35'53.6
36'49.0
11'50.3
36'59.6
10'36.6
10'30.9
10'14.4
39'21.1
40'22.5
43'54.7
44'20.4
44'55.1
50'16.8
1:05'27.3

DISTACCO

6'41.7
6'43.5
6'44.6
6'54.5
7'00.2
7'02.0
7'06.0
7'15.6
7'28.1
7'34.7
7'36.0
7'37.4
7'40.3
7'47.3
7'52.1
7'56.1
8'00.1
8'02.0
8'05.5
8'11.0
8'14.4
8'18.9
8'34.6
8'39.5
8'567.2
9'04.8
9'07.1
9'12.1
9'16.7
9'49.5
10'12.5
10271
10'33.3
10'35.4
10'41.5
10'51.6
10'57.1
11'01.8
11'04.5
11'29.3
11'29.9
11'32.9
12'28.3
12'30.4
12'38.9
13'44.1
13'49.8
14'06.3
15'00.4
16'01.8
19'34.0
19'69.7
20'34.4
25'56.1
41'06.6
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