



Sport Optics

25.

Jägerbiathlon RIDNAUN

Biathlon per cacciatori Ridanna



Jagdrevier
RIDNAUN
Südtirol
www.jaegerbiathlon.it

Jaegerbiathlon
SCHNEESCHUH / CIASPOLATA
RIDNAUN / RIDANNA
CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)



POS	NUM PETT	CONCORRENTE COGNOME e NOME	NAZ	TEMPO MEDIO	TEMPO FINALE	DISTACCO	
1	265	BRUNNER Margrit		24:20.7	24'20.3	0.4	A
2	435	SCHOELZHORN Heini			24'17.2	3.5	A
3	271	WIESER PIXNER Nadia			24'24.3	3.6	R
4	375	GSCHNITZER Christian			24'16.0	4.7	A
	353	PIXNER Manfred			24'16.0	4.7	A
6	306	VOLPE Luca			24'12.7	8.0	A
7	364	HALLER Josef			24'30.2	9.5	R
8	286	GLEIRSCHET Franz			24'30.7	10.0	R
9	373	URSCHITZ Hans			24'10.2	10.5	A
10	414	BRAUNHOFER Daniel			24'04.9	15.8	A
11	383	STAFFLER Simon			24'03.9	16.8	A
12	427	GAMPER Hannes			24'43.0	22.3	R
13	273	INNERKOFER Monika			23'53.9	26.8	A
14	345	KOEHL Alexander			24'48.9	28.2	R
15	251	DEMPF Bettina			23'52.1	28.6	A
16	288	BURGER Alexander			23'42.0	38.7	A
17	266	GUFLER Franziska			23'41.5	39.2	A
18	378	STRASSER Jakob			25'02.0	41.3	R
19	420	HUBER Thomas			23'38.6	42.1	A
20	422	VOLGGER Leopold			23'35.1	45.6	A
21	292	BRUNNER Andreas			23'34.6	46.1	A
22	387	LUNGER Klaus			23'33.2	47.5	A
23	437	SEEBER Julia			25'09.0	48.3	R
	282	FIEGL Margret			25'09.0	48.3	R
25	384	BACHER Thomas			25'11.9	51.2	R
26	351	GREIDERER Guenther			23'26.6	54.1	A
27	262	RAICH Maria			25'24.4	1'03.7	R
28	447	MAIR Simon			23'16.0	1'04.7	A
29	263	PIXNER Katharina			25'27.9	1'07.2	R
30	399	GUFLER Walter			23'12.9	1'07.8	A
31	355	MUELLET Helmut			23'12.1	1'08.6	A
32	254	FINK Melanie			23'09.9	1'10.8	A
33	310	LANGGARTNER Roland			25'31.9	1'11.2	R
34	433	CLEMENTI Devis			25'35.9	1'15.2	R
35	361	FRANZELIN Herbert			25'38.2	1'17.5	R
36	272	PIXNER Viktoria			25'42.9	1'22.2	R
37	404	WALDER Paul			22'57.4	1'23.3	A
38	418	HILPOLD Christoph			22'57.2	1'23.5	A
39	324	MOSER Albrich			25'45.3	1'24.6	R
40	369	WURZER Lukas			22'41.3	1'39.4	A
41	291	HELFER Manuel			22'38.4	1'42.3	A
42	443	NO NAME			22'36.5	1'44.2	A
43	257	PLATTER Monika			26'08.9	1'48.2	R
44	380	SPAN Manfred			22'31.5	1'49.2	A
45	428	BRAUNHOFER Alexander			26'20.5	1'59.8	R
46	267	WIESER Andrea			22'16.8	2'03.9	A
47	445	MAIR Josef			26'25.5	2'04.8	R
48	354	EGGER Johannes			22'14.6	2'06.1	A
49	298	PARIGGER Patrick			26'27.2	2'06.5	R
50	419	PRADI Johann			26'28.5	2'07.8	R
51	312	GSCHNITZER Engelbert			22'11.8	2'08.9	A
52	417	WOERNER Efald			22'10.4	2'10.3	A
53	296	KAPFINGER Georg			22'08.4	2'12.3	A
54	259	KRISTANELL Petra			22'06.4	2'14.3	A

POS	NUM PETT	CONCORRENTE COGNOME e NOME	NAZ	TEMPO MEDIO	TEMPO FINALE	DISTACCO
55	332	RAINER Alfred			22'04.0	2'16.7 A
56	253	PITOUR Claudia			22'01.8	2'18.9 A
57	400	LANTHALER Roland			26'43.5	2'22.8 R
58	342	BRAUNHOFER Christian			21'53.8	2'26.9 A
59	385	NEUMAIR Erich			21'52.5	2'28.2 A
60	256	PIXNER Sonja			26'49.1	2'28.4 R
61	388	KINIGADNER Anton			21'48.8	2'31.9 A
62	260	GUFLENER Rosi			21'41.9	2'38.8 A
63	279	STRASSER Margit			21'39.8	2'40.9 A
64	398	LEITNER Stefan			21'33.3	2'47.4 A
65	301	HOFER Matthias			27'11.6	2'50.9 R
66	409	HAAS Hanspeter			27'19.5	2'58.8 R
67	333	AUER Andreas			21'14.2	3'06.5 A
68	439	EBNER Anton			21'07.9	3'12.8 A
69	395	KRAMPL Manfred			27'37.4	3'16.7 R
70	390	KOFLER Martin			27'42.0	3'21.3 R
71	275	PLONER Vera			27'45.4	3'24.7 R
72	281	PIXNER Elena			20'54.5	3'26.2 A
73	376	LARCHER Peter			20'52.2	3'28.5 A
74	311	CHIZZALI Patrick			27'51.0	3'30.3 R
75	357	RABENSTEINER Guenther			27'53.5	3'32.8 R
76	407	OBERGASSER Hansjoerg			20'41.3	3'39.4 A
77	303	HILPOLD Florian			20'39.6	3'41.1 A
78	402	EGARTER Richard			28'03.5	3'42.8 R
79	322	PIXNER Hubert			20'36.4	3'44.3 A
80	314	ERLACHER Denis			28'07.0	3'46.3 R
81	302	JAECKEL Robert			28'11.5	3'50.8 R
82	408	VOLGGER Stefan			28'15.0	3'54.3 R
83	411	LUNGER Gottlieb			28'23.5	4'02.8 R
84	274	INSAM Jennie			20'15.9	4'04.8 A
85	436	AMALTHOF Michaela			19'57.7	4'23.0 A
86	320	SCOLA Franz			19'55.5	4'25.2 A
87	284	LEITNER Theresa			19'51.9	4'28.8 A
88	350	KOEHL Michael			19'48.3	4'32.4 A
89	431	HAIDACHER Christoph			19'41.8	4'38.9 A
90	424	STAFFLER Hubert			29'03.8	4'43.1 R
91	412	LANGGARTNER Alois			19'34.2	4'46.5 A
92	438	FAILONI Alberto			19'33.1	4'47.6 A
93	289	REITERER Naz			19'28.7	4'52.0 A
94	252	KRANZFELDER Juliane			29'13.1	4'52.4 R
95	365	RENZLER Felix			29'13.8	4'53.1 R
96	406	HOLZKNECHT Norbert			19'26.4	4'54.3 A
97	319	RUBATSCHER Maicol			29'20.0	4'59.3 R
98	441	SANDL Lukas			29'30.3	5'09.6 R
99	268	GABRIELLI Tiziana			19'10.2	5'10.5 A
100	327	SPAN Manuel			19'07.3	5'13.4 A
101	326	VOLGGER Alfred			29'37.1	5'16.4 R
102	444	BAUER Josef			19'04.1	5'16.6 A
103	360	KITTL Martin			19'01.1	5'19.6 A
104	278	OBERHOLLENZER Mathilde			18'58.5	5'22.2 A
105	255	WILD Alexandra			18'48.2	5'32.5 A
106	382	TRATTER Hannes			29'57.8	5'37.1 R
107	261	KLUCKNER Barbara			18'43.1	5'37.6 A
108	315	ALIMONTA Emanuele			18'39.1	5'41.6 A
109	381	OBERMAYER Simon			18'39.0	5'41.7 A
110	269	HALLER Magdalena			18'35.0	5'45.7 A
111	341	HOFER Manuel			30'17.2	5'56.5 R
112	277	ANGERER Verena			18'20.0	6'00.7 A
113	270	BLADT Caroline			18'16.3	6'04.4 A
114	434	LEITNER Daniel			18'14.6	6'06.1 A
115	338	PIXNER Viktor			18'11.3	6'09.4 A
116	258	BRAUNHOFER Gaby			18'09.4	6'11.3 A
117	386	VOLGGER Erwin			30'34.8	6'14.1 R
118	403	ERLACHER Alfred			17'57.7	6'23.0 A
119	287	RAINER Kurt			30'44.6	6'23.9 R
120	316	HOCHRAINER Johann			30'51.8	6'31.1 R
121	423	SOTTROVISCH Matteo			17'49.4	6'31.3 A
122	285	EBERHOFER Jonas			17'47.8	6'32.9 A
123	410	GRUBER Gerhard			30'54.6	6'33.9 R

POS	NUM PETT	CONCORRENTE COGNOME e NOME	NAZ	TEMPO MEDIO	TEMPO FINALE	DISTACCO
124	330	GILLESSEN Erwin			17'39.0	6'41.7 A
125	297	SCHOELZHORN Patrick			17'37.2	6'43.5 A
126	405	TSCHAFFERT Hubertus			17'36.1	6'44.6 A
127	372	SCHÖLZHORN Josef			31'15.2	6'54.5 R
128	415	SALCHNER Robert			17'20.5	7'00.2 A
129	334	BAUMGARTNER Hubert			31'22.7	7'02.0 R
130	299	SCHWABL August			17'14.7	7'06.0 A
131	389	VOLGGER Andreas			17'05.1	7'15.6 A
132	304	HALLER Benedikt			16'52.6	7'28.1 A
133	305	HOLZKNECHT Thomas			16'46.0	7'34.7 A
134	446	DELUEGG Hans			31'56.7	7'36.0 R
135	394	GRUBER Hannes			16'43.3	7'37.4 A
136	321	MAFFEI Marco			16'40.4	7'40.3 A
137	336	DE GUIO Davide			16'33.4	7'47.3 A
138	337	SANDL Joerg			32'12.8	7'52.1 R
139	352	RAINER Oskar			32'16.8	7'56.1 R
140	283	OBKIRCHER Verena			16'20.6	8'00.1 A
141	276	SCHENK Ingrid			32'22.7	8'02.0 R
142	442	BULLO Alessandro			16'15.2	8'05.5 A
143	429	EISENDLE Armin			32'31.7	8'11.0 R
144	328	STUPPNER Hannes			16'06.3	8'14.4 A
145	349	STOCKNER Michael			16'01.8	8'18.9 A
146	308	VIKOLER Martin			32'55.3	8'34.6 R
147	366	HOELLTHALER Florian			15'41.2	8'39.5 A
148	362	SCHUCHTER Robert			33'17.9	8'57.2 R
149	377	ALBERTI Christian			15'15.9	9'04.8 A
150	367	NEUMAYR Lois			33'27.8	9'07.1 R
151	300	PICHLER Werner			15'08.6	9'12.1 A
152	293	INDERST Wilfried			15'04.0	9'16.7 A
153	379	RADL Josef			34'10.2	9'49.5 R
154	396	PSENNER Markus			34'33.2	10'12.5 R
155	368	RAINER Michael			34'47.8	10'27.1 R
156	317	JANNERMANN Niklas			13'47.4	10'33.3 A
157	392	PSENNER Elmar			34'56.1	10'35.4 R
158	313	TRATTER Georg			13'39.2	10'41.5 A
159	393	GANTJOLER Rene			35'12.3	10'51.6 R
160	295	MESSNER Raphael			35'17.8	10'57.1 R
161	397	TSCHURTSCHENTHALER Philipp			13'18.9	11'01.8 A
162	391	KRUSELBURGER Karl			13'16.2	11'04.5 A
163	413	HOFER Roland			35'50.0	11'29.3 R
164	329	INDERST Ivan			12'50.8	11'29.9 A
165	430	GANDER Guenther			35'53.6	11'32.9 R
166	359	RITSCH Hubert			36'49.0	12'28.3 R
167	426	PALLHUBER Hubert			11'50.3	12'30.4 A
168	340	GOETSCH Julian			36'59.6	12'38.9 R
169	370	NESTL Andreas			10'36.6	13'44.1 A
170	363	DELUEG Andreas			10'30.9	13'49.8 A
171	346	TAFERNER Peter			10'14.4	14'06.3 A
172	425	RIML Fritz			39'21.1	15'00.4 R
173	356	LANER Simon			40'22.5	16'01.8 R
174	339	UNTERKOFER Markus			43'54.7	19'34.0 R
175	401	GASTEIGER Emanuel			44'20.4	19'59.7 R
176	358	WIEDMER Adolf			44'55.1	20'34.4 R
177	374	PLATTNER Bruno			50'16.8	25'56.1 R
178	323	ZOESSMAIR Werner			1:05'27.3	41'06.6 R

ESPOSTA ORE: 7.09

LA GIURIA